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SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

5-BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

51-MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

511-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

MOBILIARIO51101-
167,631.60167,631.60 -167,631.600.00 0.00 167,631.600.000.00 167,631.60

Total Partida Generica 511 : 0.00 -167,631.600.000.00 167,631.60 167,631.60167,631.60167,631.600.00

Total Concepto 51 : 0.00 -167,631.600.000.00 167,631.60 167,631.60167,631.60167,631.600.00

53-EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

531-EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO53101-
944,873.36944,873.36 -944,873.360.00 0.00 944,873.360.000.00 944,873.36

Total Partida Generica 531 : 0.00 -944,873.360.000.00 944,873.36 944,873.36944,873.36944,873.360.00

532-INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO53201-
387,458.56387,458.56 -387,458.560.00 0.00 387,458.560.000.00 387,458.56

Total Partida Generica 532 : 0.00 -387,458.560.000.00 387,458.56 387,458.56387,458.56387,458.560.00

Total Concepto 53 : 0.00 -1,332,331.920.000.00 1,332,331.92 1,332,331.921,332,331.921,332,331.920.00

Total Capitulo 5 : 0.00 -1,499,963.520.000.00 1,499,963.52 1,499,963.521,499,963.521,499,963.520.00

6-INVERSION PUBLICA

61-OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

612-EDIFICACION NO HABITACIONAL

EDIFICACION DE INMUEBLES COMERCIALES,
INSTITUCIONALES Y DE SERVICIOS, EXCEPTO
SU ADMINISTRACION Y SUPERVISION

61202-
0.000.00 -3,469,897.000.00 3,469,897.00 0.00-3,469,897.000.00 0.00

Total Partida Generica 612 : 0.00 -3,469,897.00-3,469,897.003,469,897.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 61 : 0.00 -3,469,897.00-3,469,897.003,469,897.00 0.00 0.000.000.000.00

62-OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

622-EDIFICACION NO HABITACIONAL

MANTENIMIENTO Y REHABILITACIÓN DE
EDIFICACIONES NO HABITACIONALES

62202-
3,429,909.343,429,909.34 39,987.660.00 0.00 3,429,909.343,469,897.003,469,897.00 3,429,909.34

Total Partida Generica 622 : 0.00 39,987.663,469,897.000.00 3,429,909.34 3,429,909.343,429,909.343,429,909.343,469,897.00

Total Concepto 62 : 0.00 39,987.663,469,897.000.00 3,429,909.34 3,429,909.343,429,909.343,429,909.343,469,897.00

Total Capitulo 6 : 0.00 -3,429,909.340.003,469,897.00 3,429,909.34 3,429,909.343,429,909.343,429,909.343,469,897.00
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TOTAL PRESUPUESTO: 0.00 3,469,897.00 4,929,872.86 4,929,872.86 4,929,872.86 4,929,872.860.00 -4,929,872.863,469,897.00
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DIRECTOR DE ADMINISTRACION


